
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

p u B L rc All O' 

ORTARIA NO. 137, DE 30 DE ABRIL DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFÍCIO: 075/2018 

- S.A de 23/03/2018 - Secretário Municipal de Agricultura - Emanuel Messias da 

Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 129/2018, do Sr 

LUCEMARIO JOSE DA SILVA, matrícula nº. 702491, RG nº. 5.090.045 SSP/PE, 

CPF nº. 025.574.824-80, função Administrador do Açougue Publico, lotado na 

Secretaria de Agricultura, a partir de 01/03/2018. //I////I///////////////////II/////////////II////// 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi 

SEVERINO OTÁ 
p 

zerros, em 30 de Abril de 2018. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


